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Hjemmelaget og spennende: 

Kalde drikker i augustvarmen 
 
 

August kan fortsatt ha mye sommervarme å by på, og da er det 
viktig å få i seg mye væske. Det er fort gjort at man kjøper ferdig 
drikke i butikken eller andre utsalgssteder, men har du ferie har du 
kanskje tid til å lage deg noe godt og leskende som du ellers ikke 
prioriterer i en hektisk hverdag. - Er du åpen for å prøve noe nytt 
kan du finne din nye hjemmelagede favoritt denne sensommeren, 
forteller matfaglig konsulent i Opplysningskontoret for 
Meieriprodukter (Melk.no), Marianne Hayes Antonsen.  
 

 
 
 
-Det kan jo være en ide å lage en mugge med en kald og god hjemmelaget drikke som du kan ta frem og 
servere om det plutselig dukker opp uventet besøk på verandaen. Hva med en hjemmelaget iskaffe, 
milkshake eller ismocca? anbefaler Marianne i Melk.no.  
 
 
Her serverer hun 9 kalde fristelser du kan prøve ut i augustvarmen: 
 
Hvorfor alltid drikke kaffen varm? Her får du en herlig oppskrift på en forfriskende iskaffe. Prøv den! 
Kaffe on the rocks 
 
En deilig milkshake som smaker sommer og sol! 
Appelsinshake 
 
Milkshake passer herlig som kald drikk eller dessert i sommervarmen. 
Enkel jordbærshake 
 
Hvorfor ikke prøve denne fyldige og kalde iskaffen i sommervarmen? 
Ismocca 
 
For oss kaffedrikkere kan det være godt med en avveksling til den vanlige svarte kaffen. 
Iskaffe klin kokos 
 
En søt og god milkshake som de fleste liker - barnas favoritt. 
Jordbærshake 
 
En kald drikk som er fin å avkjøle seg med i varmen eller bare nyte som dessert. 
Kaffeshake med vaniljeis 
 



 

En deilig og frisk milkshake med blåbær og solbærsmak. 
Solbærshake 
 
En nydelig kaffedrikk signert baristakunstner Tim Wendelboe. Nytes alene eller i godt lag. 
Tim Russian 
 
 
Sjekk om du får i deg nok kalsium med vår kalsiumkalkulator 
Klikk på linken for å lese mer om ernæring, mat og drikke på melk.no 
Klikk på linken for høytoppløselige bilder til trykk: bilder 
Klikk på linken for å se flere spennende oppskrifter fra vår web tv: melk.tv           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
For mer informasjon, mattips eller bilder, vennligst ta kontakt med: 
Marianne Hayes Antonsen, Matfaglig konsulent Opplysningskontoret for Meieriprodukter (Melk.no),  
e-post: mariannea@melk.no tlf: 90 04 5407 
Kine Camilla Tøften, Kommunikasjonssjef Opplysningskontoret for Meieriprodukter (Melk.no),  
e-post: kine@melk.no tlf: 41 61 93 46 
 

 
 

Opplysningskontoret for Meieriprodukter (Melk.no) er et merkenøytralt opplysningskontor med fokus på melk og meieriprodukter. 
Vi ønsker å bidra til økt bevissthet og kunnskap om kosthold og ernæring, samtidig som vi skal være en inspirasjonskilde til 

matglede i hverdagen.  
 

For mer informasjon, se www.melk.no 


